174
あら目
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ESG
あら目一般側溝用みぞぶた
ステンレスグレーチング
型式記号の例
14t 一般側溝用みぞぶた T-14　あら目　P30
溝幅
(mm)
タカラステンレスグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円/枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
150 ESG20-15 200×994×20 5.6 SL3×23×30 2.4 8.0 17,400 6,800 24,200
200 ESG32-20 250×994×32 10.7 SL3×35×30 3.0 13.7 33,200 8,400 41,600
250 ESG32-25 300×994×32 12.4 SL3×35×30 3.0 15.4 38,600 8,400 47,000
300 ESG38-30 350×994×38 16.9 SL3×41×30 3.3 20.2 52,400 9,200 61,600
6t 一般側溝用みぞぶた T-6　あら目　P30
溝幅
(mm)
タカラステンレスグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円/枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
150 ESG20-15 200×994×20 5.6 SL3×23×30 2.4 8.0 17,400 6,800 24,200
200 ESG25-20 250×994×25 8.2 SL3×28×30 2.6 10.8 25,600 7,400 33,000
250 ESG32-25 300×994×32 12.4 SL3×35×30 3.0 15.4 38,600 8,400 47,000
300 ESG38-30 350×994×38 16.9 SL3×41×30 3.3 20.2 52,400 9,200 61,600
2t 一般側溝用みぞぶた T-2　あら目　P30
溝幅
(mm)
タカラステンレスグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円/枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
150 ESG15-15 200×994×15 4.2 SL3×18×30 2.2 6.4 13,200 6,200 19,400
200 ESG20-20 250×994×20 6.6 SL3×23×30 2.4 9.0 20,600 6,800 27,400
250 ESG20-25 300×994×20 7.7 SL3×23×30 2.4 10.1 24,000 6,800 30,800
300 ESG25-30 350×994×25 11.0 SL3×28×30 2.6 13.6 34,200 7,400 41,600
歩道 一般側溝用みぞぶた 歩道　あら目　P30
溝幅
(mm)
タカラステンレスグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円/枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
150 ESG15-15 200×994×15 4.2 SL3×18×30 2.2 6.4 13,200 6,200 19,400
200 ESG15-20 250×994×15 5.0 SL3×18×30 2.2 7.2 15,600 6,200 21,800
250 ESG15-25 300×994×15 5.8 SL3×18×30 2.2 8.0 18,000 6,200 24,200
300 ESG15-30 350×994×15 6.7 SL3×18×30 2.2 8.9 20,800 6,200 27,000
［ESG25-15］
	 ESG	：	一般側溝用みぞぶた あら目
			   メインバー
	 25	 :	 メインバーの高さ 25mm
	 15	 :	 溝幅 150mm
20t・25t 用も製作可能です。